
新年あけましておめでとうございます。
皆様におかれましては、健やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。

昨年は新型コロナの流行に加え、海外で起こる紛争の影響を受け、国際社会にある日本のあり様を考えずにはいられない年になりました。
地球規模といえば、昨年12月全世界が熱狂したサッカーW杯が、アルゼンチンの優勝で閉幕しました。日本は残念ながらベスト８には進む
ことはできなかったものの、グループリーグでは優勝経験国を破る活躍を見せました。暗いニュースが多いなかで希望の光と失っていた自
信を取り戻した、そんな気持ちにさせられた日本代表の躍進でした。
さて、本年の干支は癸（みずのと）、十二支は卯（う）です。「癸卯」はこれからの成長の年とも言われています。さらなる飛躍の年にな
るよう願ってやみません。
今年も皆様が健康でお過ごしいただけるよう職員一同努力してまいります。令和五年が皆様にとりまして、幸多い年になりますようご祈念
し新年のご挨拶といたします。

令和五年 元旦

新橋さくらの園
施設長 竹之内 隆明

デイサービスセンター

新橋さくらの園
〠１０５－０００４
東京都港区新橋６－１９－２
福祉プラザさくら川2Ｆ
０３-3433-0185

令和5年1月吉日発行

誕生日会


